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Republika Kosovo- Republic of Kosova
teveria - Viada - CGuvernment
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

NE mh_és]ilelju té nenit 12.2,_pik.s| d) tﬁ,igjit piéﬁf’_f.:li'-qcverisjeu l.okaléﬁ,@yixmffﬁamm
Zyrtare nr.28 & dt.04.06.2008), nenit 44,1 dhe 47.3, 1@ Statutit 18 Komunés si dhe nenit 39 Rregullores
5¢ punés s¢ Kuvendit, Kuvend; komunal ne mbledhjen ¢ mbajtur me dt.28.02,2019, mori kéte-

VENDIM

Pér tejkalimin ¢ T HYRAVE VETANAKE & planifikuara pér vitin 2018,

I Aprovohet rritja e TE HYRAVE VETANAKE né vierén prej 97,567.39 €,
né programet, nén programet si vijon:

1Y Zwva e Krvetarit | 60, nén-programi Zyra e Kryetarit 16004 “ng kategoring Mallra
dhe Shérbime shume prej 45,000.00 €

2) Shévbimer publie, Mbrojija Civile, Emergfenca 180, nen-programi Infrastrukturag
rrugore 18004 “né kategoring Shpenzimet Komunaie Shuma pref 52,567.39 ¢,

11, Ky vendim hyn ng fugi 15 dité pas regjistrimit n¢ zyrin e protokolit t&
MAPL-sé si dhe 7 gige pas publikimit né weh fagen e Komunés,,

17 dérgohet
-Kryetarit,
-Nénkryetarit,
-Kryesuesit,
-DFEZH-sé,
-MEF-it,
-MAPL-sg,
-Késhilltaréve,
-Arkivit,




